
Příloha č. 1

Česká pošta Udělená plná moc

Příloha č. 1

Udělená plná moc

Česká pošta, s.p., IČO 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, zapsaná v obchodním

rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 (dále jen „ČP“ nebo „Zmocnitel“), zastoupená
ředitelem Pobočkové sítě Severní Čechy Ing. Pavlem Smyčkem, tímto zmocňuje Město Lom (dále jen

„Zmocněnec“):

l) Kjednáníjménem ČP při následujících činnostech:

- Příjem a Výdej poštovních a nepoštovních zásilek, jejichž dodání je zajišťováno prostřednictvím služeb

ČP uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.

- Převzetí stvrzených dodejek a vybraných peněžních částek od příjemců poštovních zásilek, odesílatelů

poštovních zásilek, odesílatelů poštovních poukázek.
- Příjem a výplata hotovosti zasílané prostřednictvím poštovních poukázek
- Poskytování dalších služeb ČP uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.

- Prodej poštovních cenin a zboží.

- Příjem reklamací a žádostí adresátů v souvislosti s dodáním zásilek.

- Příjem žádostí o výkon práv klientů jako subjektů údajů podle Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady

(EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (dálejen „GDPR“).

2) K jednání jménem ČSOB, a.s. při zajišťování vybraných bankovních služeb uvedených v aktuálně platné

Technologické příručce pro Partnera.

3) K jednání jménem společností 02 Czech Republic a.s., T-Mobile Czech Republic a.s. a Vodafone Czech

Republic a.s. při zajišťování služby on-line dobíjení předplacených SIM karet.

4) K jednání jménem společností Českomoravská loterijní a.s., TIPSPORT a.s. a Euro Queen a.s. při

zajišťování prodeje losů okamžitých loterií.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré výše uvedené činnosti výhradně v provozovně Partner umístěné

ve městě Lom.

XX

V Ústí nad Labem dne
 

za Zmocnitele: XXXXXXXXXX
XXX

V

Ing. Pavel Smyčěk
Ředitel Pobočkové sítě Severní Čechy

Zmocnění v plném rozsahu přijímám.

V Lomu dne ?ZÓ&#39;VŽ&#39; »ZU/Q

Za Zmocněnce XXX
Bc. Kateřina Schwqízová

Starostka města Lom

MĚSTO LOM ®

se sídlem Městský úřad Lom

nám. Republiky čp. [3. 435 ll Lom

IČO: 00266035. DIC: C20026603S

 

Česká pošta. sp., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha I, IČ: 471 14 983 Strana l/l

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A7565 vmwxeskapostacz


